m _pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R. 0001563.09-

11-2018

m%ﬁmxﬂz /e/%@emﬁa/e& Frooncer
Dparttiments fhon & sistemsa eciscattve db disunione  fopmascone
%f%mfﬁémé/ﬂ%mmw'mm? iy sardbnliriinne Aol silbmi reaitionals db tibuione

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva
n. 2013/55/UE, relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto 4 luglio 2018, prot. n. 1041 con il quale il titolo di
formazione professionale della prof.ssa Giulia FOGLIANI, nata il giorno 13 gennaio
1985 a Fano (PU), Halia, & stato riconosciuto abilitante per I'esercizio in Italia della
professione di docente nelle scuole di istruzione secondaria per le classi di concorso
A24 — Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo
grado e A25 — Spagnolo seconda lingua comunitaria negli istituti di istruzione
secondaria di primo grado;

RILEVATO che nel riportare i titoli dell'interessata si & incorsi in errore materiale
indicando come anno di conseguimento del “Master Universitario en profesor/a de
educacién secundaria, especialidad de Lengua y Literatura Espafiola” il 2016
anziché il 2017,

VISTA la richiesta di rettifica formulata dall'interessato in data 01/10/2018,;

CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento in tutte le
premesse iniziali ove sono indicate le generalita dell'interessata;

DECRETA

1.Il punto n.1 del decreto & cosi rettificato:

Fermo I effetto risolutivo connesso all' eventuale pronuncia che dovesse risultare
favorevole a questo Ministero all’ esito del giudizio di merito sulla legittimita della
nota DGOSV n. 2971 del 17/03/2017, il titolo di formazione professionale cosi
composto:

- Diploma di istruzione post secondario:Laurea Magistrale in “Lingue per
Scuole, spettacoli e libri” — Curriculum Linguistica e Didattica delle Lingue,
conseguita presso I' Universita degli Studi “Carlo Bo” di Urbino (ltalia) in
data 13 novembre 2013;

- titolo di abilitazione all’ insegnamento: “Master Universitario en profesor/a
de educacion secundaria, especialidad de Lengua y Literatura Espafiola”,




.@W%WW/W%WMW!W& s waditbncone dbl silemec naiionale ab dituione

conseguito presso la Universidad “Isabel | de Castilla” di Burgos nella
sessione di luglio 2017,

posseduto dalla cittadina italiana e inglese Giulia FOGLIANI, nata a Fano (PU) il
giorno 13 gennaio 1985, ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 9 novembre
2007, n. 206, & titolo di abilitazione allesercizio della professione di docente nelle
scuole di istruzione secondaria per le classi di concorso:

A-24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

(SPAGNOLO);
A-25 SPAGNOLO seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo

grado.

2. Il decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 04/07/2018

IL DIRETTORE/GENERALE
Maria Assuyifa Palermo

o é 22



